МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«СТЕПАНОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

ВЕРХНЕКЕТСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
636516,  Россия, Томская область, Верхнекетский район,  п. Степановка,  пер. Аптечный, д. 5
тел./факс: (8-382) 58-25-1-66  E-mail:   stepanovca@mail.ru

ПРИКАЗ

« 01» сентября 2022год                                                                                       № 127

О внесении изменений в приказ от 25.08.2021 года № 111
«О создании в 2021 году на базе
МБОУ «Степановская СОШ» Центра образования
Естественно-научной и технологической
направленностей  «Точка роста»

В связи с кадровыми изменениями

приказываю:

1. Внести в приказ от 25.08.2021 года № 229 л/с 111«О создании в 2021 году на базе
МБОУ «Степановская СОШ» Центра образования естественно-научной и технологи-
ческой направленностей «Точка роста»».

2. Исключить пункт 5 из приказа  от 25.08.2021 года № 229 л/с 111«О создании в 2021
году на базе МБОУ «Степановская СОШ» Центра образования естественно-научной и
технологической направленностей «Точка роста»».

3. Изложить в п. 10 приказа « «О создании в 2021 году на базе МБОУ «Степановская
СОШ» Центра образования естественно-научной и технологической направленностей
«Точка роста»»  в следующей редакции:
Утвердить рабочую группу для работы в центре:
Ластовец А.Ф. – руководитель «Точки роста»
Берёзкина Н.В.- учитель физики
Митракова Л.А. – учитель химии и биологии
Резвых Т.П. – учитель географии
Берёзкин А.Н. – учитель информатики
Аксенов Ю.В. – учитель технологии
Коноплицкая Л.И. – педагог дополнительного образования
Фатеев А.Г. – учитель истории и обществознании
Коптыгина Н.В.- учитель технологии

4. Специалисту по кадрам Шахурдиной Н.П. ознакомить работника с приказом.
5. Настоящий приказ вступает в силу с 01.09.2022 года

Руководитель организации  директор  школы    Л.В. Гаврилова

(должность)  (личная подпись)  (расшифровка под-
писи)

mailto:stepanovca@mail.ru

		2023-08-30T10:58:52+0600
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СТЕПАНОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА" ВЕРХНЕКЕТСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ